
Orföranden talar

Det har varit ett otroligt roligt men arbetsamt år som ordförande i Dragon´s 
Den. När jag tillfrågades förra året om att bli ordförande gjorde jag det för att 
jag hade en vision om hur jag skulle vilja att föreningen skulle utvecklas . Jag 
såg och har under året uppmärksammat ett stort antal problem som finns i 
föreningen. Under detta år så har jag försöka få över fokuset från: Dragon´s 
Den driver verksamhet till att det är medlemmarna i föreningen som driver 
verksamhet. Detta kanske kan tyckas vara samma sak men det innebär är att 
det är du som medlem som har ansvaret för att föreningen gör verksamhet 
och inte någon styrelse.

Med detta kommer också massor av nyttiga saker som att delegera 
verksamhet och ha en bra struktur för att driva verksamhet och rekrytering. 
En viktig sak är den interna kommunikationen i föreningen något som vi har 
börjat arbeta med i år men som vi behöver arbeta vidare på och slutföra under 
året.

 Texten nedan är för att det ska bli enklare för dig som medlem att kunna ta 
beslut på årsmötet och utöva din makt. Detta gör vi genom att först komma 
överens om visioner, organisation och ekonomi. Har vi ett regelverk för detta 
så kan vi enklare ta beslut om budget och verksamhet för nästa år och till och 
med hur vår organisation ska se ut. 

Jonas Elimää 

Visioner

Dragon’s Den - den verksamma föreningen
Verksamheten i Dragons Den ska vara planlagd i god tid och nå ut till 
medlemmarna lokalt. Medlemmarna ska veta vart verksamheten finns och vart 
man hittar eller själv lägger upp arrangemang för att kunna nå ut till 
medlemmarna. 

Dragon’s Den - den synliga föreningen
föreningen  ska vara en synlig del av Linköping och i synnerhet universitetet. 
Föreningen ska finnas på plats vid evenemang och inte bara prata om 
verksamhet utan visa upp verksamhet. Medlemmarna ska veta att de är en del 
av Dragon’s Den och vad det innebär.

Dragon’s Den – den engagerande föreningen
Det ska vara enkelt att engagera sig i föreningen både som spelare, funktionär 
eller arrangör. Det ska vara enkelt att hitta andra medlemmar och att hitta 
uppgifter som gör att man blir en aktiv medlem i föreningen.

Organisation

Styrelsen



Styrelsen bör bestå av personer ifrån verksamheten, det för att få en bättre 
inblick i verksamheten och en naturlig rapporteringsväg. Det innebär att de 
stora verksamheterna och projekten ska vara representerade för att föreningen 
ska fungera bra. Med att man representerar verksamhet i styrelsen innebär att 
man har ett ansvar för att man på ett naturligt sätt kan samarbeta med andra 
delar av föreningen.

Verksamheter och avdelningar i Dragon´s Den
All verksamhet i föreningen ska drivas av den avdelning som vill ha den typen 
av verksamhet. Ingen sådan verksamhet ska finnas om inte en sådan grupp 
rekryteras .Detta innebär att om ingen kliver fram och säger att de vill driva 
detta så läggs avdelningen ner. Övriga personer i styrelsen ska antingen vilja 
driva något projekt i föreningen eller någon ansvarsområde.

Organisationsuppbyggnad, makt och ansvar
Makten för verksamheten ska ligga på gruppen som driver avdelningen eller 
projektet. Det innebär att de har all makt om avdelningen så länge de håller 
sig till de ansvar som de har från styrelsen. Det innebär att man har 
rapportering från avdelningen både till styrelsen och medlemmar samt att man 
rapporterar de ekonomiska resultaten. Man har även ett ansvar att nyrekrytera 
medlemmar, både till verksamheten och till gruppen så att man kan fortsätta 
med verksamheten. 

Ekonomi 
Löpande verksamhet
All löpande verksamhet i föreningen ska ha en självfinansiering. Det innebär 
att man ska ha samma utgifter som man har intäkter. Med detta så kan vi ha 
hur mycket verksamhet som helst och det är lätt att prioritera verksamheter. 
En verksamhet som har en intäkt på 500kr kan inte ha utgifter på 5000kr.

Projekt
I projekt behövs det samma struktur som i löpande verksamhet men med 
skillnaden att i ett projekt så kan man ta lite större risker för att pröva nya 
saker eller att få till ny verksamhet. Grundtanken är detsamma som i löpande 
verksamhet att det ska vara självfinansierat, men att om det är ny verksamhet 
kan man tänka sig att investera pengar för att få bättre startförutsättningar. 
Det finns ett mycket större ansvar i projekt att rapportera mot styrelsen 
eftersom det är ett större risktagande.


